- 1 -

广西师范大学漓江学院文件
漓院政人事〔2019〕49号

关于开展我校享受广西师范大学相关待遇骨干

人员选聘工作的通知

各二级学院，各单位：

根据《广西师范大学漓江学院享受广西师范大学相关待遇骨

干人员管理实施细则》（漓院政人事〔2019〕48号）（以下简称

《细则》）文件精神，经研究，决定开展学校自聘的在职在岗教

职工中享受广西师范大学相关待遇骨干人员管理选聘工作。现将

有关事项通知如下：

一、选聘人数：25人左右（可根据具体情况作调整）

二、选聘条件和程序

选聘条件按《细则》第六、十条执行。选聘程序按《细则》

第七条执行。

- 2 -

三、申报时间及材料报送要求

（一）个人向所在单位申报截止时间：2019年 10月 23日前。

个人申报时须提交以下材料：

1.《漓江学院享受广西师范大学相关待遇骨干人员申请表》

（附件 1）

2.相关佐证材料包括身份证、毕业证、学位证、职称证、主

要科研成果证明及获奖证书等材料，有海外学习、工作经历的需

提供留学回国证明、教育部学历认证材料复印件，等等。材料原

件备查。

（二）单位向人力资源部报送材料截止时间：2019年 10月

28日前，逾期不再受理。须报送的材料包括：

1.个人《申请表》（纸质版和WORD格式电子文档）及相关

佐证材料。个人《申请表》纸质版须签署单位推荐意见并加盖单

位公章。个人相关佐证材料复印件上需签署“原件已核”字样并加

盖公章。

2.纸质版和WORD格式电子文档《漓江学院享受广西师范大

学相关待遇骨干人员基本信息表》（附件 2），其中纸质版须经

有关人员签字并加盖单位公章。

（三）材料报（发）送地点及邮箱

1.纸质版材料报送地点：知善楼 8219办公室。

2.电子文档发送至：381090335@qq.com。

联系人：刘莹；联系电话：0773-3696128。

- 3 -

四、纪律与监督

选聘工作坚持公开、公平、公正原则，接受全校师生监督。

对在选聘中有违纪行为的人员，一经查实，即取消其申报资格；

已取得享受相关待遇的人员，即取消其享受资格。对违反选聘纪

律的工作人员，视情节轻重予以处理。

监督举报电话：0773-8993663

附件：1．漓江学院享受广西师范大学相关待遇骨干人员申表

2．漓江学院享受广西师范大学相关待遇骨干人员基

本信息表

广西师范大学漓江学院

2019年 10月 15日

- 4 -

附件 1

漓江学院享受广西师范大学相关待遇骨干人员申请表

所在单位 身份证号

（免冠彩照）
姓 名 性别 出生年月 民族

籍 贯 政治面貌 岗位类型

学历学位 到校工作时间

职称及聘用时间 移动电话

中层正职以上职务

及任职时间
电子邮箱

配偶情况
姓名 出生年月 籍贯 职称 学历学位 工作单位

学习简历（从大学起，含进修、培训）

起止年月 学校名称 所学专业及方向（按毕业证所列填写）

1

2

3

4

工作简历（限填签有劳动或劳务合同的工作）

起止年月 工作单位 从事的工作及职务

1

2

3

4

近五年主要教学与科研成果（每类限填报 4项最具代表性的成果）

出版著作

1

2

3

4

- 5 -

发表论文

1

2

3

4

承担项目

1

2

3

4

获奖或发

明专利

1

2

3

4

所在单位

推荐意见
负责人（签字）： 年 月 日

近三年年度考核情况 20 年 20 年 20 年

笔试成绩 成绩登录人（签字）

面试成绩 成绩登录人（签字）

考核结果 领导小组办公室负责人（签字）

领导小组

办公室审

核意见
组长（签字）： 年 月 日

校长办公

会意见
（公章）

校长（签字）： 年 月 日

广西师范

大学意见
（公章） 年 月 日

说明

申请人必须提供本申请表填写的身份、职称、学历学位、主要科研成果、获奖或专利等内容的

证明材料/复印件，并连同本申请表（纸质版、电子版）一起报送广西师范大学漓江学院人力

资源部。

- 6 -

附件 2
漓江学院享受广西师范大学相关待遇骨干人员基本信息表

填报单位（公章）： 填报人（签名）： 填报时间： 年 月 日

序号 单位 姓名 性别
出生

年月
民族 籍贯

政治

面貌

最后

学历

最高

学位

到校工

作时间

岗位

类型

职务或职称及

任职时间

近三年绩效考核结果
备注

2016 2017 2018

说明：表内的“近三年绩效考核结果”一栏统一由人力资源部填写。

- 7 -

广西师范大学漓江学院党政事务部 2019年 10月 18日印发

	一、选聘人数：25人左右（可根据具体情况作调整）
	二、选聘条件和程序
	漓江学院享受广西师范大学相关待遇骨干人员申请表
	漓江学院享受广西师范大学相关待遇骨干人员基本信息表